

平凉中心城区2025年公园灯饰亮化采购项目 成交结果公告

- 一、项目编号：GSZC-PL-25112
- 二、项目名称：平凉中心城区 2025 年公园灯饰亮化采购项目
- 三、成交信息

供应商名称	供应商地址	成交金额 (万元)
中山市晟乾照明工程有限公司	中山市古镇镇古二顺成工业区顺成一路 13 号之一 3 楼之 2	168.97775

四、主要标的信息

货物类							
序号	货物名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
宝塔公园							
1. 宝塔公园互动投影							
1	高清工程激光投影仪	晟乾	SQ-HD7500	5	台	33240.00	166200.00
2	投影仪户外防护箱	定制	风冷散热/防雷，过流保护	5	台	650.00	3250.00
3	互动播放引擎软件/素材	定制	互动专用软件,80 个素材	5	通道	1000.00	5000.00
4	多屏宝	定制	分屏软件	1	台	5500.00	5500.00
5	融合软件(调试)	定制	投影融合	5	通道	800.00	4000.00
6	服务器防护箱	定制	18U	2	台	1200.00	2400.00
7	高清光纤线(定制长度)	定制	HDML/4K(内部转接线)	5	条	450.00	2250.00

8	红外摄像头	定制	200 万/POE	5	台	350.00	1750.00
9	POE 交换机	定制	4+2 口	14	台	80.00	1120.00
10	千兆超 6 类网线	定制	超 6 类网线+水晶头	28	条	20.00	560.00
11	防水音柱	定制	50W	5	套	1200.00	6000.00
12	灯杆及地笼	晟乾	H: 3.8-4M	5	根	1500.00	7500.00
13	配电箱	定制	定制无线控制配电箱	1	台	3500.00	3500.00
2. 宝塔环游城墙							
1	LED 洗墙灯<带挡板>	晟乾	1000mm24W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号: JH03-006	1316	条	120.00	157920.00
2	城墙仿水晶小射灯	晟乾	6W/DC24V/2000k/30° /IP65 型号: JH03-013	780	个	60.00	46800.00
3	开关电源	晟乾	400W/24V	95	个	160.00	15200.00
4	配电箱	定制	定制时控制配电箱	2	台	3000.00	6000.00
3. 宝塔公园中心花坛造型							
1	防水灌胶串闪灯	晟乾	粉色	25	平方	50.00	1250.00
2	防水灌胶串闪灯	晟乾	黄色	410	平方	50.00	20500.00
3	防水灌胶串闪灯	晟乾	绿色	170	平方	50.00	8500.00
4	光束灯	晟乾	三束光灯	80	个	120.00	9600.00
5	开关电源	晟乾	400W/24V	5	个	160.00	800.00
6	配电箱	定制	定制时控控制配电箱	1	个	3000.00	3000.00
4. 幻彩步道							
1	DMX512 步道灯	晟乾	5W/DC24V/RGB/30° /IP65 型号: JH03-021	208	个	90.00	18720.00
2	DMX512 控制器	晟乾	DMX512 控制器	1	个	3500.00	3500.00

3	防水电源	晟乾	400W/24V	10	个	160.00	1600.00
4	配电箱	定制	定制时控控制配电箱	1	个	2400.00	2400.00
5. 灯笼							
1	灯笼	晟乾	3500 个灯笼拆挂	3500	个	10.00	35000.00
6. 电线电缆及辅材							
1	电线电缆	河南大艺	RVVG-5*6 国标铜芯	300	米	38.00	11400.00
2	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*4 国标铜芯	800	米	12.00	9600.00
3	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*2.5 国标铜芯	800	米	6.50	5200.00
4	电线电缆	河南大艺	RVVG-1*1.5 国标铜芯	1500	米	4.20	6300.00
5	电线电缆	河南大艺	纯铜户外数据线	600	米	4.50	2700.00
6	PVC 保护管	陕西千根	PVC20	200	米	2.50	500.00
7	PE 管	陕西千根	20 管	700	米	3.00	2100.00
8	PE 管	陕西千根	16 管	1500	米	2.30	3450.00
7. 综合取费部分							
1、	施工费 (人工、安全措施费、吊车、脚手架、辅材、运费)	/	/	1	项	116214.00	116214.00
2、	技术支持及高空作业费	/	/	1	项	29053.50	29053.50
柳湖公园							
1. 柳湖公园南门步梯							
1	定制 DMX512 显示屏	晟乾	定制 DMX512 显示屏	420	米	120.00	50400.00

2	单色户外防水灌胶灯带	晟乾	3000K	48	米	45.00	2160.00
3	DMX512控制器主控	晟乾	DMX512 控制器主控	1	个	3500.00	3500.00
4	DMX512控制器分控	晟乾	DMX512 控制器分控	2	个	1850.00	3700.00
5	防水开关电源	晟乾	400W/12V	20	个	160.00	3200.00
6	吕线槽	定制	吕线槽	45	米	8.00	360.00
7	灯具卡	定制	灯具型材	468	米	8.00	3744.00
8	结构胶	定制	结构胶	50	条	24.00	1200.00
9	配电箱	定制	定制无线配电箱	1	个	3500.00	3500.00

2. 步道中间绿植

1	发光花朵	晟乾	灯杆发光 80*110mm,H70mm	260	个	17.00	4420.00
2	渔网灯	晟乾	黄色 2000k	162	平方	20.00	3240.00

3. 柳湖公园北门

1	自贡彩灯萌小马	晟乾	高 1.5m	1	个	18000.00	18000.00
2	自贡彩灯萌小龙	晟乾	高 1.5m	1	个	18000.00	18000.00
3	手工艺竹笋	晟乾	直径 12cm, 高度 1.5/2/3m	1	个	1200.00	1200.00
4	乌龟灯	晟乾	尺寸: 41*33*34cm	1	个	680.00	680.00
5	小猪灯	晟乾	尺寸: 35*32*34cm	1	个	530.00	530.00
6	瞌睡萌萌兔	晟乾	尺寸: 20*20*23cm 28*25*17cm	2	个	500.00	1000.00
7	不听不说不看兔	晟乾	尺寸: 20*19*31cm 17*18*31cm 20*19*31cm	3	个	450.00	1350.00
8	3头玫瑰花	晟乾	固定高度: 70cm	200	个	35.00	7000.00
9	狗尾巴草	晟乾	固定高度: 70cm	500	个	15.00	7500.00
10	向日葵	晟乾	总高: 60cm	200	个	16.00	3200.00

11	七头麦穗	晟乾	固定高度：60cm	300	个	13.00	3900.00
12	水稻	晟乾	固定高度：60cm	200	个	14.00	2800.00
13	芦苇灯	晟乾	20*15cm	200	个	15.00	3000.00
4. 柳湖南门门楼							
1	LED 瓦檐灯	晟乾	6W/DC24V/2000K/30° /IP65 型号：JH03-009	251	个	68.00	17068.00
2	轮廓射灯	晟乾	3W/DC24V/3000K/30° /IP65 型号：JH03-012	265	个	35.00	9275.00
3	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	1000mm/24W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-056	40	条	120.00	4800.00
4	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	500mm/12W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-056	4	条	95.00	380.00
5	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	260mm/6W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-056	5	条	85.00	425.00
6	LED 铝合金墙灯<极窄带挡板>	晟乾	1000mm/12W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-056	20	条	120.00	2400.00
7	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	500mm/12W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-056	12	条	95.00	1140.00
8	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	260mm/6W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-056	5	条	85.00	425.00
9	LED 铝合金角度灯	晟乾	200mm/5W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-032	12	条	55.00	660.00
10	抱柱灯	晟乾	215mm/12w/DC24/3000k//15° /IP65 型号：JH03-015	16	个	65.00	1040.00
11	投光灯	晟乾	24w/DC24/3000k//15° /IP65 型号：JH03-002	100	个	140.00	14000.00
12	防水开关电源	晟乾	400W/24V	22	个	160.00	3520.00

5、柳湖公园挂灯笼							
1	灯笼拆挂	晟乾	2000 个灯笼	2000	个	10.00	20000.00
6. 电线电缆及辅材							
1	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*6 国标铜芯	300	米	12.00	3600.00
2	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*1.5 国标铜芯	700	米	4.20	2940.00
3	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*2.5 国标铜芯	500	米	6.50	3250.00
4	电线电缆	河南大艺	六类纯铜数据线	300	米	4.50	1350.00
5	PVC 保护管	陕西千根	PVC20	100	米	3.50	350.00
6	PVC 保护管	陕西千根	PVC16	100	米	2.30	230.00
7	PE 保护管	陕西千根	20 管	50	米	3.00	150.00
8	仿真树藤套管	陕西千根	20 管	750	米	5.00	3750.00
7. 综合取费部分							
1、	施工费 (人工、安全措施费、辅材、运费)	/	/	1	项	47667.40	47667.40
2、	技术支持费	/	/	1	项	11916.85	11916.85
南山公园							
1. 南山公园中门下面扶手							
1	防水开关电源	晟乾	400W/24V	25	个	160.00	4000.00
2	LED 极窄铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	1000mm/12W/DC24v/3000K /15° /IP65 型号: JH03-056	85	条	120.00	10200.00
3	LED 极窄铝合金墙灯<带挡	晟乾	260mm/3W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号: JH03-056	28	条	80.00	2240.00

	板>						
4	LED 极窄 铝合金墙 灯<带挡 板>	晟乾	800mm/9W/DC24v/3000K/1 5° /IP65 型号: JH03-056	2	条	110.00	220.00
5	LED 极窄 铝合金墙 灯<带挡 板>	晟乾	750mm/9W/DC24v/3000K/1 5° /IP65 型号: JH03-056	2	条	110.00	220.00
6	结构胶	定制	结构胶	30	条	25.00	750.00
7	配电箱	定制	定制控制配电箱子	1	个	3000.00	3000.00

2. 南山公园中门

1	LED 瓦檐 灯	晟乾	6W/DC24V/2000K/30° /IP65 型号: JH03-009	565	个	68.00	38420.00
2	轮廓射灯	晟乾	3W/DC24V/3000K/30° /IP65 型号: JH03-012	1045	个	35.00	36575.00
3	LED 铝合 金墙灯< 带挡板>	晟乾	1000mm/24W/DC24v/3000K /15° /IP65 型号: JH03-006	84	条	120.00	10080.00
4	LED 铝合 金墙灯< 带挡板>	晟乾	600mm/15W/DC24v/3000K/ 15° /IP65 型号: JH03-056	4	条	105.00	420.00
5	LED 铝合 金墙灯< 极窄带挡 板>	晟乾	1000mm/12W/DC24v/3000K /15° /IP65 型号: JH03-006	84	条	120.00	10080.00
6	LED 铝合 金墙灯< 极窄带挡 板>	晟乾	600mm/8W/DC24v/3000K/1 5° /IP65 型号: JH03-006	4	条	105.00	420.00
7	LED 铝合 金墙灯< 带挡板>	晟乾	1000mm/24W/DC24v/3000K /15° /IP65 型号: JH03-006	20	条	120.00	2400.00
8	LED 铝合 金墙灯< 带挡板>	晟乾	600mm/15W/DC24v/3000K/ 15° /IP65 型号: JH03-006	4	条	105.00	420.00
9	LED 铝合 金墙灯<	晟乾	1000mm/24W/DC24v/3000K /15° /IP65	10	条	120.00	1200.00

	带挡板>		型号：JH03-006				
10	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	500mm/12W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-006	4	条	95.00	380.00
11	LED 铝合金墙灯<带挡板>	晟乾	300mm/6W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-006	2	条	85.00	170.00
12	抱柱灯	晟乾	215mm/12w/DC24/3000k//15° /IP65 型号：JH03-015	44	个	65.00	2860.00
13	投光灯	晟乾	36w/DC24/3000k//15° /IP65 型号：JH03-002	6	个	240.00	1440.00
14	防水开关电源	晟乾	400W/24V	45	个	160.00	7200.00
15	配电箱	定制	定制控制配电箱子	1	个	3000.00	3000.00

3. 南山流水 RGB 灯具

1	dmx512LED 线型灯	晟乾	1000mm/12W/DC24v/RGB/180° /IP65 型号：JH03-056	333	条	120.00	39960.00
2	dmx512LED 步道灯	晟乾	5w/RGR/24v/IP68/30° 型号：JH03-021	64	个	92.00	5888.00
3	LED 铝合金洗墙灯<带挡板>	晟乾	1000mm/24W/DC24v/冰蓝色/15° /IP65 型号：JH03-006	35	条	120.00	4200.00
4	DMX512 主控控制器	晟乾	DMX512 主控控制器	1	个	3500.00	3500.00
5	DMX512 分控控制器	晟乾	DMX512 分控控制器	3	个	2000.00	6000.00
6	防水开关电源	晟乾	400W/24V	30	个	160.00	4800.00
7	配电箱	定制	定制控制配电箱子	3	个	3000.00	9000.00

4. 南山台阶花灯拱门

1	南山公园花灯拱门	定制	直径：4.6m 高度 3.6m，内框高 2.4m 主体材质铁艺+仿真 LED 绿叶，花 LED 花灯，发光字，	1	套	40000.00	40000.00
---	----------	----	---	---	---	----------	----------

			马年吉祥。				
2	配电箱	定制	定制控制配电箱子	1	个	2400.00	2400.00
5. 电线电缆及辅材							
1	电线电缆	河南大艺	RVVG-5*6 国标铜芯	300	米	55.00	16500.00
2	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*4 国标铜芯	300	米	12.00	3600.00
3	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*2.5 国标铜芯	500	米	6.50	3250.00
4	电线电缆	河南大艺	RVVG-1*1.5 国标铜芯	1500	米	4.20	6300.00
5	电线电缆	河南大艺	六类纯铜户外数据线	600	米	4.50	2700.00
6	PVC 保护管	陕西千根	PVC20	900	米	2.50	2250.00
7	PVC 保护管	陕西千根	PVC16	1200	米	2.50	3000.00
8	PE 保护管	陕西千根	20 管	700	米	5.00	3500.00
6. 综合取费部分							
1	施工费 (人工、安全措施费、吊车、脚手架、辅材、运费)	/	/	1	项	58508.60	58508.60
2	技术支持及高空作业费	/	/	1	项	14627.15	14627.15
政通公园							
1. 政通公园铁艺彩灯组							
1	静宁苹果	定制	高：1.5m 材质：铁艺丝骨架造型， 美术处理，局部 LED 灯带装饰。 效果：色彩自然亮丽	1	个	2600.00	2600.00
2	平凉红牛	定制	高：1.6m 材质：丝骨架造型，美术	1	个	4200.00	4200.00

			处理,局部 LED 灯带装饰。 效果: 色彩自然亮丽				
3	崆峒山门楼	定制	长: 1.3m 高: 1.7m 材质: 铁艺丝骨架造型, 美术处理, LED 灯带装饰。 效果: 色彩自然亮丽	1	个	8400.00	8400.00
4	崆峒武术	定制	高: 1.7m 材质: 铁艺丝骨架造型, 美术处理, LED 灯带装饰。 效果: 色彩自然亮丽	4	个	1950.00	7800.00
5	月季花灯	定制	高: 1m 材质: 铁艺丝骨架造型, 美术处理, LED 灯带装饰。 效果: 色彩自然亮丽	1	个	7600.00	7600.00
6	地面孔雀	定制	产品尺寸: 142*45*132cm 油漆: 表面采用户外防紫 外线双组份 PU 漆 材质: 透明树脂加玻璃纤 维复合材质 功率: 80W 5) 输入电压: DC24V	2	个	4200.00	8400.00
7	地面小孔雀	定制	产品尺寸: 90*30*69cm 油漆: 表面采用户外防紫 外线双组份 PU 漆 材质: 透明树脂加玻璃纤 维复合材质 功率: 25W 5) 输入电压: DC24V	2	个	1700.00	3400.00
2. 政通公园亭子							
1	LED 瓦檐灯	晟乾	6W/DC24V/2000K/30° /IP 65 型号: JH03-009	126	个	65.00	8190.00
2	抱柱灯	晟乾	215mm/12w/DC24/3000k// 15° /IP65 型号: JH03-015	68	个	65.00	4420.00
3	轮廓射灯	晟乾	3W/DC24V/3000K/30° /IP 65 型号: JH03-012	204	个	35.00	7140.00
4	LED 洗墙灯<带挡板>	晟乾	1000mm24W/DC24v/3000K/ 15° /IP65 型号: JH03-006	6	条	120.00	720.00

5	LED 洗墙灯<带挡板>	晟乾	600mm15W/DC24v/3000K/15° /IP65 型号：JH03-006	6	条	105.00	630.00
6	主控制器	晟乾	DMX512 控制器	1	个	3000.00	3000.00
7	防水灌胶开关电源	晟乾	400W/24V	5	个	160.00	800.00

3. 政通公园两个廊架幻彩效果

1	DMX512 线性灯	晟乾	1000mm/12w/DC24v/RGBW/ 90° /IP65 型号： JH03-056	56	米	110.00	6160.00
2	DMX512 线性灯	晟乾	500mm/6w/DC24v/RGBW/9 0° /IP65 型号： JH03-056	28	米	89.00	2492.00
3	DMX512 线性灯	晟乾	300mm/3w/DC24v/RGBW/9 0° /IP65 型号： JH03-056	148	米	70.00	10360.00
4	主控制器	晟乾	DMX512 控制器	2	个	3500.00	7000.00
5	防水灌胶 开关电源	晟乾	400W/24V	5	个	160.00	800.00

4. 政通公园外控 RGB 彩色照树灯具

1	LED 投光灯	晟乾	48w/DC24/RGBW/30° /IP65 型号：JH03-002	160	个	340.00	54400.00
2	步道灯	晟乾	3w/3000K/30° /IP65 型号：JH03-021	90	个	50.00	4500.00
3	RGB 炫彩灯	晟乾	1000mm/12w/DC12v/RGBW/ 180° /IP65 型号：JH04-002	500	米	85.00	42500.00
4	主控制器	晟乾	DMX512 控制器	1	个	3500.00	3500.00
5	分控制器	晟乾	DMX512 控制器	4	个	2400.00	9600.00
6	防水灌胶开关电源	晟乾	400W/24V	34	个	160.00	5440.00
7	主配电箱	定制	定制时控配电箱	1	个	3500.00	3500.00
8	副配电箱	定制	控制器配电箱	6	个	850.00	5100.00

5. 电线电缆及辅材

1	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*6 国标铜芯	50	米	12.00	600.00
2	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*1.5 国标铜芯	1300	米	4.20	5460.00
3	电线电缆	河南大艺	RVVG-2*2.5 国标铜芯	500	米	6.50	3250.00
4	电线电缆	河南大艺	六类纯铜户外数据线	300	米	4.50	1350.00
5	PVC 保护管	陕西千根	PVC20	200	米	3.50	700.00
6	PVC 保护管	陕西千根	PVC16	200	米	2.30	460.00
7	PVC 保护管	陕西千根	仿真树藤套管	1200	米	4.00	4800.00
8	PE 保护管	陕西千根	20 管	200	米	3.00	600.00
6. 综合取费部分							
1	施工费 (人工、安全措施费、吊车、脚手架、辅材、运费)	/	/	1	项	47974.40	47974.40
2	技术支持及高空作业费	/	/	1	项	11993.60	11993.60

五、评审专家名单：胡鹏、王廷锋、肖伟

六、代理服务收费标准及金额：参照国家发展和改革委员会【发改价格(2015)299 号文件】以及招标人与招标代理机构达成的书面协议，中标人在领取项目成交通知书前一次性向招标代理机构支付。

收费金额为：23000.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：平凉市崆峒区城市管理局

地址：甘肃省平凉市崆峒区崆峒西路 192 号

联系方式：13993362982

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃中程招标有限公司

地址：甘肃省平凉市崆峒中路 132 号（嘉宸大厦 12 楼）

联系方式：13519333510/0933-8231365

3. 项目联系方式

项目联系人：王广燕

电话：13519333510/0933-8231365

十、附件

《中小企业声明函》1 份



（一）中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加平凉市崆峒区城市管理局的平凉中心城区 2025 年公园灯饰亮化采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 高清工程激光投影仪▲，属于工业行业；制造商为中山市晟乾照明工程有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为63万元，资产总额为69万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

2. LED 洗墙灯、城墙仿水晶小射灯、防水灌胶串闪灯、光束灯、DMX512 步道灯、灯笼、单色户外防水灌胶灯带、发光花朵、渔网灯、自贡彩灯萌小马、自贡彩灯萌小龙、手工艺竹笋、乌龟灯、小猪灯、瞌睡萌萌兔、不说不看不看兔、3 头玫瑰花、狗尾巴草、向日葵、七头麦穗、水稻、芦苇灯、LED 瓦檐灯、轮廓射灯、LED 铝合金墙灯、LED 铝合金角度灯、抱柱灯、投光灯、LED 极窄铝合金墙灯、dmx512LED 线型灯、dmx512LED 步道灯、DMX512 线型灯、定制 DMX512 显示屏、单色户外防水灌胶灯带、DMX512 控制器主控、DMX512 控制器分控、南山公园花灯拱门、静宁苹果、平凉红牛、崆峒山门楼、崆峒武术、月季花灯、地面孔雀、地面小孔雀、灯杆及地笼，属于工业行业；制造商为中山市晟乾照明工程有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为63万元，资产总额为69万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：中山市晟乾照明工程有限公司

日期：2025 年 11 月 17 日

吴 纳

